EDITAL Nº 301/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 75, III, a, da Lei 14133/2021, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Memorando nº 857/2024 – Pedrazza Sociedade Individual de Advocacia, CNPJ 10.447.788/0001-32; Serviços técnicos especializados. R$ R$ 44.554,00.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 01 de novembro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)